
 

Kiina turvallisuus smart elokuva laminoitua lasia Valmistaja

 

Kytkettävissä lasi on kahden väliin lasi kerros nestekidenäyttö kalvo (yleisesti tunnettu SMART FLIM, PDLC
elokuva, kevyiden säätäminen elokuva), nestekidenäyttö elokuva PVB elokuva kattaa Keski ja sitten
sijoitetaan Autoklaavi, kun korkea lämpötila ja korkea paine liimausprosessi tehtävä. Smart glass on
yksityisyyden suojan, samaan aikaan on myös turvalasi sovelluksen ominaisuuksien.

JIMY GLASS YRITYS on tunnettu valmistus korkealaatuisia kytkettävissä lasi-tuotteita, jotka ovat erittäin
toimiva ja helppokäyttöinen. Smart lasi, Tarjoamme sinulle on täyden kokoonpanon valtaa, etäinen
ohjauslaitteet, kytkin, ja niin edelleen, kun ostaa takaisin voit voivat suoraan asennettu käyttämään.
Valmistamme ja toimittaa laajan valikoiman sähköisesti kytkettävä tietosuoja lasiratkaisuja, jotka jaetaan
kaikkialla maailmassa.

Turvallisuuden kytkettävissä lasi ominaisuus
• Muutokset läpinäkymätön Poista kytkin
• Estää 99 % UV-valo kun käytössä on läpinäkymätön
• Tarjoaa yksityisyyttä ja ripaus kytkin
• Säästää kustannukset lämmityksen, ilmastoinnin ja valaistuksen
• Välttää kustannuksia asentamisesta ja huollosta kaihtimet tai verhot
• Avoimuus voidaan ohjata

Yksityiskohtainen erittely 

-Lasi nimi: kytkettävissä lasi, Privacy Glass Smart lasi, PDLC lasi, Magic lasi.
-Teknologian Luokka: PDLC
-PDLC elokuva: paksuus 0,5 mm, laajin koko 1500 m ja pituus rajoittamattoman
-Lasi-tai täytepaksuudet: 4 + 4 mm, 5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8 mm, jokin kokoonpano kohti asiakkaan
vaatimuksesta
-Lasi kokoa: Min kokoa: 100x150mm, Max 3000 * 5000mm,
Kun koko on alle 1830 * 3300mm, yksi elektrodi on tarpeeksi,
suurempi kuin 1830 * 3300mm, on käytettävä kaksi elektrodia
Kaareva muoto: säde 500-5000 Arc mm, pituus 500-3000 mm
-Alkuperäinen lasi panel saatavilla: kirkas float lasi, pieni Silitysrauta float-lasi sävytetty float-lasi, jne.
-Poraus reikiä ja lovi / leikata: ei ehdotus
-Säilytä lämpötila: 20 astetta C 60 astetta c
-Työskentely lämpötila: 10 astetta C 50 astetta c
-Työskentely valtaa: 24VAC, 48VAC tai 65VAC, 110v AC
-Valon: 75 %
-Tietosuoja etäisyys: suojaus minkä tahansa kuvan etäisyys lasin toisella puolella 3cm
-Katselukulma: Noin 140°
-Keskimääräinen energiankulutus: per neliö mittari noin 5 wattia tunnissa

https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Clear-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/fi/products/Tinted-Float-Glass.htm


-Normaalia elämää: 10 vuoden 

Miten kytkettävissä tietosuoja lasi toimii?

Kun sammuttaa kytkettävissä lasi, kypsennysajan smart lasin sisällä nestekidenäyttö molekyylejä
virtalähde näyttää suihkeen valtion, sähköisten lasi Näytä ulkonäkö pervious kevyt ja peittävä valtiolle;
Kun sähkö lasi ohjausjännite sisäpuolelle, nestekidenäyttö molekyylien läsnä rivissä, valo pääsee
tunkeutumaan kohteeseen vapaasti kypsennysajan smart lasi heti näyttää läpinäkyvä tila. 



Pieni koko smaple fiksu elokuva lasi:



Turvallisuus Smart lasin käyttökohteita:

Smart Glass / kytkettävissä lasi on yleisesti käytetty osio näytöt, ikkunat, katto-valot ja ovet,
ostoskeskukset, pankit, korut kaupat ja museot ja näyttely Showcase, turvallisuus & teller näytöt ja jopa
toimii erinomainen HD-projektorinäytöllä.

Laadukkaita turvallisuuden kaareva muoto kytkettävissä lasi:

Litteät Smart Privacy Glass kylpyhuone:



Smart yksityisyyden turvalasi lasiseinä 


